
Российская Федерация  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 18.11. 2015 г.     г. Тайшет     № 1118 
 
О признании утратившим силу поста-
новления администрации Тайшетского 
городского поселения от 21.05.2015г. 
№ 399 
 

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водо-
снабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабже-
ния и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О 
наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными 
полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», распоряжением Губернатора 
Иркутской области от 18 ноября 2015 года № 129-р «О внесении изменения в Перечень 
поручений по реализации Послания Губернатора Иркутской области о положении дел в 
Иркутской области и основных направлениях областной государственной политики от 12 
февраля 2015 года», распоряжением первого заместителя Губернатора Иркутской области 
– Председателя Правительства Иркутской области от 18 ноября 2015 года № 50-рзп «О 
размере вносимой гражданами платы за коммунальные услуги», руководствуясь 
ст.ст.6,7,23,46 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение», администрация Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Признать утратившим силу с 1 декабря 2015 года постановление администрации 
Тайшетского городского поселения от 21.05.2015г. № 399 «О внесении изменений в по-
становление администрации Тайшетского городского поселения от 17.12.2014г. № 898».  

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения В.Д.Бычковой обеспечить опублико-
вание настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на 
официальном сайте администрации Тайшетского городского поселения. 

 
 
 
 
 
 

Глава Тайшетского 
городского поселения       А.М.Заика 
 
 
 
 
 
Исп:З.П.Макушкина  
тел.2-03-90 


